

**Puschwitz - 2006  
Komplementaranpartsselsk  
ab**

Byløkken 17  
8240 Risskov  
CVR-nr. 29131465

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2018

**Dirigent**

---

Navn: Helge Højkær Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Puschwitz - 2006 Komplementaranpartsselskab  
Byløkken 17  
8240 Risskov

CVR-nr.: 29131465

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Bestyrelse**

Helge Højvær Larsen, Formand  
Henrik Erik Ølholm Fuglsang  
Tonny Sass Gjettermann

### **Direktion**

Helge Højvær Larsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være komplementar i K/S Puschwitz - 2006.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 udviser et overskud på 1 t.EUR, hvilket af bestyrelsen anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>EUR</u>	<u>2016</u> <u>EUR</u>
Nettoomsætning		2.000	2.000
Andre eksterne omkostninger		<u>(577)</u>	<u>(559)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.423</b>	<b>1.441</b>
Andre finansielle indtægter	1	280	121
Andre finansielle omkostninger		<u>(473)</u>	<u>(148)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.230</b>	<b>1.414</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(281)</u>	<u>(331)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>949</b>	<b>1.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>949</u>	<u>1.083</u>
		<b>949</b>	<b>1.083</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>EUR</u>	<u>2016</u> <u>EUR</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.613	5.333
<b>Tilgodehavender</b>	<b>7.613</b>	<b>5.333</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>37.384</b>	<b>37.917</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>44.997</b>	<b>43.250</b>
<b>Aktiver</b>	<b>44.997</b>	<b>43.250</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>EUR</u>	<u>2016</u> <u>EUR</u>
Virksomhedskapital		25.500	25.500
Overført overskud eller underskud		16.977	16.028
<b>Egenkapital</b>		<b>42.477</b>	<b>41.528</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.020	550
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.219	0
Skyldig selskabsskat		281	1.172
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.520</b>	<b>1.722</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.520</b>	<b>1.722</b>
<b>Passiver</b>		<b>44.997</b>	<b>43.250</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital EUR</b>	<b>Overført overskud eller underskud EUR</b>	<b>I alt EUR</b>
Egenkapital primo	25.500	16.028	41.528
Årets resultat	0	949	949
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>25.500</b>	<b>16.977</b>	<b>42.477</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	280	121
	<b>280</b>	<b>121</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	281	331
	<b>281</b>	<b>331</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Puschwitz - 2006, CVR-nr. 29169276, Aarhus. Selskabet hæfter for forpligtelserne i K/S Puschwitz- 2006, der pr. 31.12.2017 udgør i alt 34 t.EUR. Egenkapitalen i K/S Puschwitz - 2006 udgør i alt 3.496 t.EUR.
